O.ta\HoÍa:

Assunto/Tipo:

CÍ€dor:

ITAITINGA CT

Câmara Municipal de ltaitinga
Rua Jonas Alvês Bãóo3â,25, llãiünaa CE.8.asÍ1,61840-000

Fone,85 3377 127? | Eha;l contato@cámêrdilâ'ünça.c€.sov.bÍ I CNPJ: 41.545.1120001-05

CAPA DO PROCESSO

Número do protocolo: 2025.04.02.0007

O2lO4l2O25 15139:11

REOUERIMENTO PARA O EXECUTIVO

FRANCISCO DEMETRIUS DE SOUSA E SA

Descrição do protocolo

REQUERIMENTO OE N'148/2025: REQUER QUE O EXECUTIVO CRIE UM PROJETO DE LEI PARA
VALORIZAÇÃO DOS SERVIDORES DA VIGIúNCIA SANITÁRIA.

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

I - Para acesso a tramatação processual do doqrmeoto acima, devera seí informado na tela de consuha o CPF. em se tratando
de pessoa fisica, ou CNPJ, para pêssoa juridica, acompanhado no número do protocolo acima indicado.

ililtililililil[ilrllllr
2025.04 02 0007

PROÍOCOLO: 2O25.O4.02.OOO? . CÂMARA MUNICIPAL DÊ ITAITINGA

Cre(loÍ FRANCISCO DEI,,jI:TRIUS DE S.JUSA h 5A 0: 04 2025 '5 39 i l

Selt, OUVIDORIA
D.rrcícilo REouERrÀrÊN r o 0E N r/r!,,12025 REouER ouE o ExEcdlvo cÉrc ur4 p{roJE- * llllllllllllllllllllllllllIll
r Fr p^RA vAt oRIzACÁÍr Dos SFHV DORFS jrA vrciL ÁÀra- Â sÀNrTARta

,lli2l1u ir/ 1rr nr /

LEGlSt{ I'tvo

CÀMARA MUN ICI PÂL
DE ITAITINGA - CE

lr(,r\t\Nix) ! rrrl (r I'{ )\ ()

OAMÂBÂ MU!,CIPAL OE ITAI,
DEPÁRTÁi.IENTO LEGISLÂIIVO

APROVADO
Ely voTr.1^, .,^^

E:r, 03 ,si0

REQUERIMENTO NO. ]4I 12025

REQUER QUE O EXECUTIVO CRIE UM

PROJETO DE LEr PARA VALORTZAçÃO

DOS SERVIDORES DA VIGIúNCIA
SANlTÁRIA.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na Íorma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à PreÍeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esÍorços quanto

REQUER QUE O EXECUTIVO CRIE UM PROJETO DE LEI PARA VALORTZAçÃO DOS SERVIDORES

DA UGIúNCIA SANITÁRN.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se as solicitaçôes, pois com o crecimento dos comércios e indústrias no
nosso município, aumentou a responsabilidade dos nosso agentet havendo assim aumento na

arrecadação.

Nestes termos,

Pede deferimento

tAh^
SALA DAS SESSOES DA CÂMARA MUNICIPAT DE ITAITINGA, EM O> DE

r'0 DEzozs.

Atenciosamente,

FRANCISCO DE SOUSA E SÁ
Vereador (a) CTRIUS SÁ

t_
nun Jono.llve. Eorboro,2! -

^ntônb
iítrrgu.l ICEP 61,881-128 - ltoidngErc.

www.co6oroiroitingo-cô.gov.br oo.*§to6tc.rn roii.ratit€oé.{cú!. (arlTa;, lp72